

Verbesserungen.

- Seite 7 3. 3 v. u. statt er grade — lies: Er grade.
— 15 3. 8 v. o. — als wüßten sie — lies: wüßten.
— 17 3. 9 v. u. — leckt und pugt — lies: leckte und pugte.
— 64 3. 4 v. o. — nur: D! — lies: nur: „D“!
— 116 3. 9 v. o. — Häuptern — lies: Häupten.
— 125 3. 3 v. o. — Bertel — lies: Gretel.
— 126 3. 1 v. u. — Bertel — ebenfalls Gretel.
— 131 3. 5 v. o. — hochgelehrter — lies: hochgelahrter.
— 135 3. 6 v. o. — Hammer umhergehn — lies: herumgehn.
— 138 3. 12 v. o. — Leibesſchaden — lies: Leibesübel.
— 150 3. 2 v. o. — Saufbolde — lies: Kaufbolde.
— 155 3. 5 v. u. — quinteliren — lies: quinkeliren
-